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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12420014H

2. Data e Regjistrimit 20/12/2021
3. Emri i Subjektit AK & AM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, afer Credins Bank,  
Kamez, Tirane 
4.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kembimin e valutave. Agjensi Udhetimi. Qender 

fizioterapie.  Argjendari import export me shumice dhe 
pakice.Ne fushen e aktivitetit si agjensi e transportit te 
udhetareve per shitjen e biletave ne transportit nderkombetar 
ajror, detar, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise si dhe 
siguracion i shendetit ne udhetim dhe siguracion pasuri te 
luajtshme. Ne fushen e turizmit si agjensi 
turistike.Organizimi i udhetimeve turistike, per ne Shqiperi 
dhe jashte saj, renta car, drejtimin e qendrave turistike, 
dhenien e asistences per pritjen e turistave te huaj, eksport 
importimin e mallrave te ndryshem industriale, bujqesore, 
blegtorale makineri e pajisje e pjese kembimi, lende te para 
dhe te perpunuara dhe çdo gje tjeter qe eshte e nevojshme 
per arritjen e qellimeve te mesiperme.agjencise se 
udhetimeve dhe turistike dhe me mundesine qe te marre 
persiper perfaqesimin shitje biletash te trenave, anijeve dhe 
avioneve.Organizimin e udhetimeve dhe te qendrimit turistik 
per invalide dhe/ose per grupe dhe per ndermjetesimin e 
shitjes se produktit turistik ne te gjitha format e tij.Mundesi 
per prenontimin e sherbimeve turisitike si prenontime per 
hotele, vendqendrime, fshatra turistike, prenontime dhe /ose 
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marrje me qera te mjeteve te transportit (autovetura, autobuz, 
anije), prenontime vaktesh dhe restorante.Organizimin 
sherbimesh qe kane lidhje me pritjen  turistike si dhe ndihme 
ne aeroporte, organizime vizitash, eskursionesh dhe hyrje 
neper muzera, sherbim guide. ndermjetesim ne shitjen e 
produktit turistik permes operatoreve kryesore turistike (tur 
operators), administrim dhe realizim i strukturave turistike. 
Keto sherbime mund te jene si per kliente individuale ashtu 
dhe per grupe, te tilla sherbime mund te programohen 
perpara ose te kryhen ne moment, sipas kerkesave te rastit.
Arlind Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldiMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.205.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlindAga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.295.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AK & AM
E-Mail: sidrit2014@gmail.com  
Telefon: 0692444448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2F899-95B2-4C89-8ECD-484F7C472E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E074ACB-B75F-424F-AFAF-976533CE2B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FC43E-92A0-4A51-9AD0-BACB0C4A1AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B3347E-26E7-474E-B4EE-E449478B0E8C
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Regjistrimi Fillestar: CN-834237-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


